
 
 
 

 

 

smlouva č.  15 / 25 o zajištění pobytového programu 
uzavřená mezi 

Odběratel (fakturační údaje): 

Název: Základní škola a mateřská škola Prostějov, Kollárova 4  

Adresa: Prostějov, Kollárova 4   PSČ: 796 01 

IČO: 47922494 

Zastoupený: RNDr. Josefem Hrachovcem, ředitelem školy 

a 

Dodavatel: 

Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s.,  

Skrbeňská 70, 783 35 Horka nad Moravou 

IČO: 27784525, DIČ: CZ27784525 

Zastoupený: Mgr. Michalem Bartošem, Ph.D., ředitelem 

I. Základní ustanovení 

Dodavatel se zavazuje pro odběratele zajistit realizaci vzdělávacího ekologického pobytového programu 
v objektu Sluňákova, Skrbeňská 70, Horka nad Moravou.  

Název programu:  Bobří putování 

Datum zahájení:  16. 6. 2025  , příjezd v 9, 00 hodin 

Datum ukončení:  20. 6. 2025  , odjezd 13, 00 doobjednat oběd v den odjezdu: ano 

Počet žáků: cca 36 , věk  9-10 , třída 3. a 4. 

počet dospělých: 4    

Vzdělávací pobytový program zahrnuje  27       hodin programu, dále ubytování a stravování.  

II. Cena 

cena za 1 žáka za pobyt: 3 150 Kč 

celková cena za všechny žáky za pobyt: dle konečného počtu žáků 

cena za 1 dospělého za pobyt 3x 1280,- Kč + 1x 2 140,-Kč 

celková cena za všechny dospělé za pobyt: ……………………………………… 

Pokud je potřeba rozsah pobytu nějak měnit, cena se bude lišit podle aktuálního ceníku. Plná penze 
zahrnuje 5 jídel denně (obvykle od pondělního oběda do páteční dopolední svačiny) a celodenní zajištění 
pitného režimu.  

III. Kontaktní údaje pro organizaci pobytu 

Odpovědný vedoucí pobytu ze strany odběratele (doplňte kontaktní údaje): 

Jméno:     Mgr. Dana Spisarová   Telefon: 582 345 160  
 
E - mail   dana.spisarova@seznam.cz 



 
 
 

 

 
IV. Platební podmínky 

Cena za vzdělávací pobytový program bude uhrazena následujícím způsobem:  

1) Záloha 50% z celkové ceny za žáky bude uhrazena převodem na účet na základě zálohové faktury se 
splatností 30 dní. Pokud nebude uhrazena zálohová faktura do termínu splatnosti, ztrácí odběratel nárok 
na rezervaci termínu pobytu. 

2) Vyúčtovaní faktura (doplatek) bude vystavena po skončení programu podle skutečně realizovaných 
služeb a dle platných STORNO podmínek. Úhradu provede odběratel převodem na účet.  

Dodavatel si vyhrazuje právo navýšit cenu za pobytový program v případě výrazného zdražení cen 
potravin, energií atd.. Navýšení oznámí odběrateli nejpozději 60 dní před pobytovou akcí.  

V. STORNO podmínky  

Za snížený počet účastníků 

Plánované změny počtu žáků hlásí objednatel dodavateli průběžně, (nejpozději 1 pracovní den před 
začátkem pobytu). Pokud je snížení počtu účastníků menší než 25% oproti původnímu počtu žáků 
uvedených ve smlouvě, neuplatňuje dodavatel žádné sankční podmínky.  

Pokud je snížení počtu účastníků větší než 25% oproti původnímu počtu žáků uvedených ve smlouvě, 
uplatňuje dodavatel stejné stornopodmínky za chybějící žáky jako při stornování celého pobytu.  

Při snížení počtu žáků v den příjezdu oproti počtu, který byl nahlášen při poslední komunikaci 
(nejpozději 1 pracovní den před začátkem pobytu), doplácí objednatel stornopoplatek za již objednanou 
stravu ve výši 1 celodenního stravného za každého chybějícího žáka (cena dle aktuálního ceníku 
pobytových programů).  

Při zkrácení pobytu (dřívější či pozdější odjezd žáka) bude účtováno 70% z ceny za žáka.  

Storno celého pobytu 

Odběratel může kdykoliv písemně odstoupit od smlouvy nebo požádat o změnu, případně snížit počet 
účastníků akce. Zavazuje se však zaplatit dodavateli storno poplatek:  

- 25% z celkové ceny za žáky  - při zrušení pobytu 60-30 dní před zahájením 

- 50% z celkové ceny za žáky  - při zrušení pobytu 29 a méně dní před zahájením 

Bez storno poplatků lze odstoupit nejpozději 61 dnů před sjednaným dnem začátku pobytu. 

Dodavatel může písemně odstoupit od smlouvy. Pokud odstoupí v delší lhůtě než 61 dní před začátkem 
pobytu, probíhá toto zrušení bez náhrady. Pokud odstoupí dodavatel v kratší lhůtě než 60 dní před 
zahájením pobytu, poskytne objednavateli náhradu ve výši storno poplatků uvedených výše.  

 

VI. Ostatní ujednání 

Dodavatel prohlašuje, že stravování, dodávka pitné vody, ubytování a podmínky pro zabezpečení výuky 
jsou v souladu s vyhláškou 106/2001 Sb. dle zákona 258/2000 Sb. ve znění 274/2003 Sb., dále splňuje 
nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel se zavazuje registrovat smlouvu o zajištění 
pobytového programu do centrálního registru smluv dle platné legislativy.  

Objednavatel se zavazuje uhradit případné škody, které účastníci pobytového programu způsobí centru 
Sluňákov.  

 

 

V Horce nad Moravou dne ………………………. V Prostějově  dne 13. září 2023 

Dodavatel (podpis) Objednatel (podpis) 


		2023-09-22T09:22:41+0200
	Mgr. Michal Bartoš, PhD.


		2023-09-23T11:16:33+0200
	RNDr. Josef Hrachovec




